
 

  Ceník | 02.05.2025

A/V streamery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RS130 ULTIMATIVNÍ SÍŤOVÝ TRANSPORT   RS130 je síťový
transport, který lze digitálně připojit k externímu
převodníku. RS130 je navržen tak, aby zcela
blokoval digitální šum díky podpoře optických
vl&aac

ks 119 990 Kč Barva
Černá

RS130 ULTIMATIVNÍ SÍŤOVÝ TRANSPORT   RS130 je síťový
transport, který lze digitálně připojit k externímu
převodníku. RS130 je navržen tak, aby zcela
blokoval digitální šum díky podpoře optických
vl&aac

ks 119 990 Kč Barva
Stříbrná

RS151 Nejvýkonnější síťový streamer a D/A převodník s
pokročilým digitálním zpracováním 15,4“
vícedotykový displej Full HD pro intuitivní
uživatelské prostředí Symetrické obvody

ks 119 990 Kč Barva
Černá

RS151 Nejvýkonnější síťový streamer a D/A převodník s
pokročilým digitálním zpracováním 15,4“
vícedotykový displej Full HD pro intuitivní
uživatelské prostředí Symetrické obvody

ks 119 990 Kč Barva
Stříbrná

RS150B HiFi ROSE RS150B je první špičkový multimediální
síťový přehrávač na trhu, který vyniká krásným
minimalistickým designem a jednoduchým,
intuitivním ovládáním. Celý pře

ks 109 990 Kč Barva
Černá

RS150B HiFi ROSE RS150B je první špičkový multimediální
síťový přehrávač na trhu, který vyniká krásným
minimalistickým designem a jednoduchým,
intuitivním ovládáním. Celý pře

ks 109 990 Kč Barva
Stříbrná

RS520 RS520 je univerzální produkt s vestavěným
síťovým přehrávačem, převodníkem a zesilovačem.
Modul D/A převodníku je vybaven špičkovým
řešením ES9038PRO, vlajkovým čipem D/A
převodníku technologie ESS, a

ks 89 990 Kč Barva
Černá

RS520 RS520 je univerzální produkt s vestavěným
síťovým přehrávačem, převodníkem a zesilovačem.
Modul D/A převodníku je vybaven špičkovým
řešením ES9038PRO, vlajkovým čipem D/A
převodníku technologie ESS, a

ks 89 990 Kč Barva
Stříbrná

RS250A Dovolte nám, abychom vám představili HiFi ROSE
RS250A. Tento multimediální síťový přehrávač se
špičkovým vestavěným D/A převodníkem má
jedinečný design a nabízí zcela nový zážitek z

ks 63 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/3

https://www.eurostar-ostrava.cz/hifirose-rs130


A/V streamery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RS250A Dovolte nám, abychom vám představili HiFi ROSE
RS250A. Tento multimediální síťový přehrávač se
špičkovým vestavěným D/A převodníkem má
jedinečný design a nabízí zcela nový zážitek z

ks 63 990 Kč Barva
Stříbrná

Zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RA280 ŠPIČKOVÝ INTEGROVANÝ ZESILOVAČ RA280 je
integrovaný zesilovač, přebírající technická řešení z
top modelu RA180. Užijte si výjimečně přirozený
zvuk a dostaňte se s RA280 tak blízko k hudbě, jak
to jenom jde. U

ks 79 990 Kč Barva
Černá

RA280 ŠPIČKOVÝ INTEGROVANÝ ZESILOVAČ RA280 je
integrovaný zesilovač, přebírající technická řešení z
top modelu RA180. Užijte si výjimečně přirozený
zvuk a dostaňte se s RA280 tak blízko k hudbě, jak
to jenom jde. U

ks 79 990 Kč Barva
Stříbrná

RA180 HiFi ROSE RA180 je vysoce kvalitní Hi-Fi zesilovač,
který kombinuje moderní technologie s bujarým
retro stylem a nádechem steam punku. Díky
tomuto vzhledu nabízí zesilovač nádherný kontrast
k minimalisticky vyhlížejí

ks 147 990 Kč Barva
Stříbrná

CD mechanika
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RSA780 Nejlepší zvuk pro HiFi, HiFi ROSE CD mechanika
Izolovaná konstrukce, nízká hlučnost, antivibrační
ochrana Hmotnost 900 g pro přehrávání jednoho
disku CD Není lehký. Už se netřese. Hmotnost 900
g je nejlepší

ks 9 790 Kč Barva
Stříbrná

USB hub
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RSA720 OPTICKÝ USB PŘEPÍNAČ A ROZBOČOVAČ RSA720
používá technologii optického USB pro efektivní
potlačení vibrací a elektrického šumu z externích
USB zařízení. Nabízí vysokou úroveň pohodl&iacut

ks 10 490 Kč Barva
Stříbrná

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/3



D/A převodník
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RD160 Symetrický převodník AK4499EXEQ + AK4191EQ
PCM 32bit 768kHz DSD512 RD160 je estetický
symetrický D/A převodník, založený na duu čipů
AK4191 a AK4499EX pro každý kanál, který dokáže
převzorkovat signály až do PCM 32bit / 76

ks 129 990 Kč Barva
Černá

RD160 Symetrický převodník AK4499EXEQ + AK4191EQ
PCM 32bit 768kHz DSD512 RD160 je estetický
symetrický D/A převodník, založený na duu čipů
AK4191 a AK4499EX pro každý kanál, který dokáže
převzorkovat signály až do PCM 32bit / 76

ks 129 990 Kč Barva
Stříbrná

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/3

http://www.tcpdf.org

